ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

20 сентября 2013 года

№ 21
	Председательствовал

Заместитель председателя Палаты

	Волошина А.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Александрова Л.И.

Баскакова Н.М.

Зезюлин В.Н.
Синюкова Е.В.

Повестка дня

1. О направлении предписания в адрес администрации сельского поселения «Посёлок Детчино» Малоярославецкого района по итогам проверки целевого и эффективного использования средств, выделенных в 2009 - 2010 годах на жилищно-коммунальное хозяйство (включая управляющую компанию) сельскому поселению «Посёлок Детчино» Малоярославецкого района.
I. Заслушали информацию аудитора Александрову Л.И.
В обсуждении вопроса приняли участие: Волошина А.В., Зезюлин В.Н., Баскакова Н.М.
Коллегия решила:

1. Аудитору Александровой Л.И. подготовить предписание Палаты в адрес администрации сельского поселения «Посёлок Детчино» Малоярославецкого района по итогам проверки целевого и эффективного использования средств, выделенных в 2009 - 2010 годах на жилищно-коммунальное хозяйство (включая управляющую компанию) сельскому поселению «Посёлок Детчино» Малоярославецкого района и обеспечить контроль за его исполнением в установленный срок.
2. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на заместителя председателя Палаты А.В. Волошину.

	Председатель коллегии
	А.В. Волошина

	Секретарь коллегии
	О.Г. Пичугина

PAGE
2